
ZARZĄDZENIE NR 38/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r.poz.2236) zarządza się, co następuje: 

§1.Zwiększa się dochody o kwotę 584 000,00 
z tego:   
na zadania własne w  
400-40095-0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów  
 (wpływy ze sprzedaży paliwa stałego w wysokości   
 ceny zakupu nie wyższej niż 1500 zł) 438 000,00 
400-40095-0970 wpływy z różnych dochodów  
 (różnica między określoną w umowie ceną zakupu   
 paliwa stałego przez gminę-1500 zł a ceną sprzedaży  
 tego paliwa) 146 000,00 
   
§ 2.Zwiększa  się wydatki o kwotę 584 000,00 
z tego:    
na zadania własne w  
400-40095-4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 (zakup paliwa stałego w wysokości ceny 1500 zł) 438 000,00 
400-40095-4300 zakup usług pozostałych  
 (dystrybucja paliwa stałego) 146 000,00 
   
      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51B0147-B606-4350-B109-9DEE785EE8F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




